No.2286
2月 6日例会 プログラム      「農業情勢の変化の中での農業機械メーカーの今後の方向について」

                  ヰセキ農機 株式会社 夢ある農業応援 ソリューション部 庄山様

2月 13日例会 プログラム      「ウソの日本史」   岡山南 RCガバナー補佐 水内 淳一様

2月 6日のメニュー           ＜米山ランチ＞ ・カツカレー ・サラダ ・コーヒー

前回（1 月 30 日）例会記録
出
席
報
告

会員総数 35名 出席者数 27名 欠席者数 8名 出席率 77.14％ 前回補正率 77.78%

前回補正者 西岡君

欠 席 者 林君 東川君 井上君 三宅(孝)君 三宅(保)君 小谷君 安江君 島田君

 会 長 挨 拶・報 告

・ 皆様こんにちは。誠に残念ですが、臨時理事役員会議事録にありますように三宅 三喜男会員より退会願い

が出され、承認されましたので報告いたします。エコライフ玉野より第 10回総会(3月 29日開催)の招待状

が届いておりますが、解散を決議されたとのことです。我々玉野 RC も微力ながら活動のお手伝いをさせて

いただいており誠に残念なことです。また本日クマヒラさんより寄贈いただいた「抜萃のつづり」を配布さ

せていただいておりますが、考えさせられることが多く毎回楽しみに読ませていただいております。皆さん

はいかがでしょうか。本日もロータリークラブを楽しんで笑顔でお帰りください。

 幹 事 報 告  （幹事報告の詳細、他クラブの週報、例会変更通知は例会場後方の閲覧場所にて閲覧下さい）

・ 国際ロータリーより、人頭分担金請求書が届いております。

・ 松本ガバナー事務所より、2015年 2月のレートのお知らせが届いております。1ドル ＝ 118円。

・ 佐藤ガバナーエレクト事務所より、三宅一昌会員宛てに地区財団資金管理小委員会委員の委嘱状と承諾書

が届いております。

・ エコライフ玉野より、第 10回総会のご案内が届いております。日時：3月 29日(日)10：00～。場所：山田

市民センター。

・ 抜萃のつづり その七十四が届いております。

 委 員 会 報 告

・ 本日はありません。

 スマイル・ボックス

・ 三谷君－①エコライフ玉野さん、活動ご苦労様でした。②少しヒヤッとしましたが何とか安全な1週間でし

た。

・ 渡邉君－スマイルお願い致します。

・ 富永君、山田君－少ないのでスマイルに協力します。

・ 立石君－①入会月。②早退します。

・ 西岡君－前回休みました。

 プ ロ グ ラ ム     「百人一首について」      小野田 元男君